

Opoczno, dn. 25 sierpnia 2021 roku

**ZiSS.525.10.2021**

## **OGŁOSZENIE**

o złożeniu oferty w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie

Burmistrz Opoczna informuje, że w dniu 23 sierpnia 2021 roku Uczniowski Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Pegaz” z siedzibą w Opocznie złożył wniosek o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn. *”Życie z pasją – życie bez uzależnień”*.

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie Gmina Opoczno uznając celowość realizacji tego zadania zamierza zlecić ww. stowarzyszeniu realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert.

W myśl art. 19a ust. 3 i ust. 4 ww. ustawy do dnia **31 sierpnia 2021 roku** do godziny 15:30 można zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Opocznie, ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno w formie pisemnej uwagi dotyczące oferty.

Po upływie wyżej określonego terminu oraz rozpatrzeniu zgłoszonych uwag, Burmistrz Opoczna podpisze stosowną umowę na powierzenie realizacji zadania publicznego z Uczniowskim Międzyszkolnym Ludowym Klubem Sportowym „Pegaz” w Opocznie.

NIZ  
**INSPEKTOR**  
*Bobrek*  
**Katarzyna Sudzius - Bobrek**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

23. 08. 2021

255

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

Wzrost dnia .....  
Ilość zał. .... L.p.dz. 21926  
Podpis

*P.K. Subiś-Beb  
24.08.2021.*

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ OPOCZNA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

**II. Dane oferenta(-ów)**

1. Nazwa oferenta(-ów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Uczniowski Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Pegaz” przy Zespole Szkół Prywatnych w Opcznie. Organizacja Pożytku Publicznego 26-300 Opczno, ul. Partyzantów 1A Ewidencja Stowarzyszeń prowadzona przez Starostę Opczyńskiego. Data wpisu 28 marca 2001, Nr 5-16/01 Krajowy Rejestr Sądowy Nr 0000352882 www.https://www.umkspegaz.zsprywopoczno.pl e-mail: [REDACTED] tel. [REDACTED] Konto: [REDACTED]</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes Klubu – Waldemar Ferensztajn tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Życie z pasją – życie bez uzależnień.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2021-09-20	Data zakończenia	2021-10-15
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

W ramach zadania „Życie z pasją – życie bez uzależnień” zostaną zrealizowane działania promujące sport i zdrowy tryb życia. Ich celem jest integracja dzieci z różnych środowisk i propozycja wspólnego spędzania czasu, połączona ze współzawodnictwem sportowym, które może przybierać formę dobrej zabawy. Nie zabraknie również aspektu wychowawczego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Organizacja wolnego czasu dzieci i młodzieży to ważna część walki z potencjalnymi uzależnieniami. Żeby osiągnąć ten cel należy umiejętnie rozwijać w młodym człowieku pozytywne pasje, a następnie właściwie je pielęgnować. Statutowe cele Klubu Pegaz obejmują m.in. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wychowanie fizyczne, rekreację ruchową i sport, organizowanie i promowanie wolontariatu w ramach zadań kultury fizycznej, przeciwdziałanie patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży oraz rozwijanie poprzez szeroko rozumianą kulturę fizyczną nauki, edukacji i wychowania. Realizacja zadania pozwoli konsekwentnie osiągnąć te właśnie cele.

Zadanie będzie realizowane w obiektach Zespołu Szkół Prywatnych przy ul. Partyzantów 1A 26-300 Opczno. We wrześniu 2021 r. zostaną przeprowadzone interaktywne pogadanki prezentujące różne aspekty życia z pasją, w które umiejętnie zostaną wplecione treści z zakresu profilaktyki uzależnień. Treści i forma zostaną dostosowane do wieku odbiorców:  
I grupa wiekowa 6 – 10 lat

II grupa wiekowa – 11 – 17 lat.

Taki podział wydaje się naturalny, biorąc pod uwagę poziom rozwoju psychofizycznego dzieci.

Pogadanki obejmą grupę ok. 200 dzieci w 14 grupach i mają w efekcie przybrać formę warsztatów z aktywnym udziałem dzieci.

We wrześniu 2021 r. zostaną zorganizowane dwa wydarzenia sportowe:

23 września 2021 r.

I – turniej piłki siatkowej dla ok. 36 dzieci w wieku 11 – 17 lat. Uczestnicy będą rywalizować w 6 drużynach w systemie pucharowym pod opieką trenerów, instruktorów oraz nauczycieli wychowania fizycznego.

Dla zwycięzców przewidziane są puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe, a dla wszystkich uczestników poczęstunek oraz sportowe gadżety.

24 września 2021 r.

II – „Mini – olimpiada Opoczno 2021” na wesoło dla ok. 120 dzieci w wieku 4 – 10 lat. Uczestnicy będą rywalizować w trzech konkurencjach pod okiem trenerów, instruktorów oraz nauczycieli wychowania fizycznego:

- ekstremalny bieg z przeszkodami,
- bieg na 60 m,
- skok w dal.

Dla zwycięzców przewidziane są puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe, a dla wszystkich uczestników poczęstunek oraz sportowe gadżety.

Podsumowaniem zadania będzie zorganizowanie we wrześniu 2021 r. konkursu plastycznego na plakat na temat „Życie z pasją – życie bez uzależnień” w dwóch kategoriach wiekowych: I: 6 – 10 lat, II: 11 – 17 lat, w którym weźmie udział ok. 200 dzieci. Wyłonione zostaną najciekawsze prace nawiązujące do hasła przewodniego zadania. Autorzy wyróżnionych prac otrzymają dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wrzesień - październik 2021 r. Przeprowadzenie interaktywnej prelekcji na temat zdrowego stylu życia i zagrożenia uzależnieniami dla dwóch grup wiekowych: I: 6 – 10 lat (6 grup – ok. 120 osób) II: 11 – 17 lat (8 grup – ok. 80 osób)	10 godzin prezentacji szkoleniowej (1 godzina dla każdej z 10 grup) Wzrost świadomości z zakresu profilaktyki uzależnień w grupie ok. 200 osób.	Listy obecności, zdjęcia.
23 września 2021 r. Organizacja turnieju piłki siatkowej dla dzieci w wieku 11 – 17 lat (ok. 36 osób)	Turniej piłki siatkowej dla 6 drużyn (36 uczestników). Wręczenie pucharów, medali, dyplomów i nagród rzeczowych dla zwycięzców. Poczęstunek dla wszystkich uczestników. Wzrost świadomości znaczenia uprawiania sportu i zdrowego stylu życia wolnego od nałogów w grupie ok. 36 osób.	Listy zgłoszeniowe, tabele turniejowe, zdjęcia.
24 września 2021 r. Organizacja „Mini – olimpiady Opoczno 2021” na wesoło dla dzieci w wieku 4 – 10 lat (ok. 120 osób)	Zawody dla 120 dzieci w czterech konkurencjach w systemie turniejowym: 40 osób - ekstremalny bieg z przeszkodami, 40 osób – bieg na 60 m, 40 osób – skok w dal, Wręczenie pucharów, medali, dyplomów i nagród rzeczowych dla zwycięzców. Poczęstunek dla wszystkich uczestników. Wzrost świadomości znaczenia uprawiania sportu i zdrowego stylu życia wolnego od nałogów w grupie ok. 120 osób.	Listy zgłoszeniowe, tabele turniejowe, zdjęcia.
Październik 2021 r. Organizacja i przeprowadzenie konkursu na plakat: „Życie z pasją – życie bez uzależnień” w dwóch kategoriach wiekowych: I: 6 – 10 lat II: 11 – 17 lat	Wykonanie plakatu promującego hasło: „Życie z pasją – życie bez uzależnień”: I – 120 dzieci II – 80 dzieci Wręczenie dyplomów i nagród rzeczowych dla zwycięzców. Wzrost świadomości z zakresu profilaktyki uzależnień w grupie ok. 200 osób.	Listy uczestników, zdjęcia, zdjęcia plakatów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność szkoleniowo-wychowawcza UMLKS „Pegaz” powstałego w 2001 r. w Opocznie jest możliwa wyłącznie dzięki współpracy i finansowemu wsparciu Gminy Opoczno, gdyż Klub jest organizacją pożytku publicznego i prowadzi wyłącznie działalność nieodpłatną. Klub poprzez swoją działalność statutową kształtuje umiejętność konstruktywnego, aktywnego spędzania czasu wolnego. Przeciwdziała w ten sposób patologiom, jakie dotyczą nieletnich oraz próbuje zaszczerpić w nich zdrowy, aktywny styl życia. Organizując zajęcia sportowe w myśl idei „sport dla wszystkich” przyciąga do siebie wielu młodych ludzi. Do klubu może przyjść każdy uczeń, niezależnie od tego, jaką posiada sprawność fizyczną, bowiem nie to jest najważniejsze. Chodzi głównie o to, aby interesująco, ciekawie i aktywnie spędzić wolny czas. Trenujący to młodzież głównie z terenu powiatu opoczyńskiego, w tym w znacznej większości z gminy Opoczno. Sekcja lekkiej atletyki jest członkiem zrzeszenia sportowego Ludowe Zespoły Sportowe i jej zawodnicy uczestniczą w imprezach

sportowych organizowanych przez LZS. Sekcja siatkówki jest w szeregach Akademii Piłki Siatkowej. Klub organizuje wyjazdy na zawody sportowe różnego szczebla, począwszy od: miejskich, powiatowych, wojewódzkich na ogólnopolskich kończąc. Zawodnicy UMLKS czynnie współzawodniczą na zawodach organizowanym przez różne podmioty (PZLA, SZS, LZS, OZLA, OZPC, PZK, OZPN) odnosząc znaczące sukcesy.

Klub pracując z młodzieżą o zróżnicowanym statusie społecznym, różnych potrzebach i możliwościach aktywnie realizuje proces wyrównywania szans oraz integracji dzieci i młodzieży. Klub organizuje również coroczne masowe imprezy rekreacyjno-sportowe o charakterze prozdrowotnym i proekologicznym dla mieszkańców Gminy Opoczno, jak np. Ekologiczny Piknik Rodzinny oraz obozy sportowo-szkoleniowe.

Klub Pegaz korzysta z szerokiego i wysokiej klasy zaplecza sportowego i multimedialnego Zespołu Szkół Prywatnych w Opocznie: stadionu z profesjonalną bieżnią, hali sportowej, siłowni, sali multimedialnej. Zadanie realizowane będzie przez trenerów, instruktorów oraz wysoko wykwalifikowanych nauczycieli wychowania fizycznego i pedagogów – członków UMLKS Pegaz, z wieloletnim stażem, którzy w pełni angażują się w pracę z dziećmi i młodzieżą i doskonale znają nie tylko ich problemy i słabości, ale również ich mocne strony.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prelegentów, trenerów, instruktorów i opiekunów.	4500		
2.	Zakup materiałów do wykonania plakatów	2100		
3.	Zakup pucharów, medali i dyplomów.	400		
4.	Zakup nagród rzeczowych - pendrivy	1000		
5.	Zakup batoników pełnoziarnistych, owoców, soków owocowo – warzywnych i wody mineralnej.	2000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<b>10000</b>	<b>10000</b>	-

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

SKARBNIK

*mgr Waldemar Ferensztajn*

*mgr Beata Biulek*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

23. SIE. 2021

Data .....